

Vejrup Invest A/S
Engdraget 15, Vejrup, 6740 Vejrup

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 36 45 13 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Niels Peder Regel
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vejrup Invest A/S Engdraget 15, Vejrup 6740 Vejrup
	CVR-nr.: 36 45 13 86
	Stiftet: 19. november 2014
	Hjemsted: Vejrup
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 7. regnskabsår
Bestyrelse	Sannie Riisager Regel, formand Svend Erik Gejl Uhd Hans-Jørn Madsen Klaus Ising Hansen Leif Bjerre Hermansen Kirsten Lone Hjort
Direktion	Klaus Ising Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og udleje ejendom til købmandsbutik på adressen Møllevej 1, Vejrup, 6740 Bramming. Selskabets formål er i øvrigt at udvikle Vejrup som en bæredygtig landsby ved investering i aktiviteter, der fremmer udviklingen i Vejrup.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 79 t.kr. mod 50 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1 Nettoomsætning	505.404	505.404
2 Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-24.802	-37.362
Andre eksterne omkostninger	-35.359	-35.113
Bruttoresultat	445.243	432.929
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-311.821	-311.881
Driftsresultat	133.422	121.048
3 Øvrige finansielle omkostninger	-54.149	-71.422
Resultat før skat	79.273	49.626
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	79.273	49.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.273	49.626
Disponeret i alt	79.273	49.626

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	4.678.925	4.841.705
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	737.247	886.288
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.416.172</u>	<u>5.727.993</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.416.172</u>	<u>5.727.993</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>215.869</u>	<u>485.445</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>215.869</u>	<u>485.445</u>
Aktiver i alt	<u>5.632.041</u>	<u>6.213.438</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	2.813.000	2.813.000
7	Overført resultat	-58.592	-137.865
	Egenkapital i alt	<u>2.754.408</u>	<u>2.675.135</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.529.499	1.656.005
	Deposita	60.000	60.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.589.499</u>	<u>1.716.005</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.230.000	1.780.000
9	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	2.700
10	Anden gæld	34.134	39.598
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.288.134</u>	<u>1.822.298</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.877.633</u>	<u>3.538.303</u>
	Passiver i alt	<u>5.632.041</u>	<u>6.213.438</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Nettoomsætning		
Lejeindtægter, Min Købmand Vejrup	360.000	360.000
Lejeindtægter, inventar	<u>145.404</u>	<u>145.404</u>
	<u>505.404</u>	<u>505.404</u>
2. Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		
Forsikringer	17.906	16.957
Ejendomsskatter	3.566	3.564
Vedligeholdelse	<u>3.330</u>	<u>16.841</u>
	<u>24.802</u>	<u>37.362</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.149</u>	<u>71.422</u>
	<u>54.149</u>	<u>71.422</u>
	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>5.693.386</u>	<u>5.693.386</u>
Kostpris ultimo	<u>5.693.386</u>	<u>5.693.386</u>
Af- og nedskrivninger primo	-851.681	-688.841
Årets afskrivninger	<u>-162.780</u>	<u>-162.840</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.014.461</u>	<u>-851.681</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.678.925</u>	<u>4.841.705</u>

Noter

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.794.415	1.794.415
Kostpris ultimo	1.794.415	1.794.415
Af- og nedskrivninger primo	-908.127	-759.086
Årets afskrivninger	-149.041	-149.041
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.057.168	-908.127
Regnskabsmæssig værdi ultimo	737.247	886.288
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.813.000	2.813.000
	2.813.000	2.813.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-137.865	-187.491
Årets overførte overskud eller underskud	79.273	49.626
	-58.592	-137.865
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.659.499	1.786.005
Heraf forfalder inden for 1 år	-130.000	-130.000
	1.529.499	1.656.005
9. Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	2.700
	24.000	2.700

Noter

	<u>31/3 2022</u>	<u>31/3 2021</u>
10. Anden gæld		
Skyldig moms	31.384	31.348
Renter	<u>2.750</u>	<u>8.250</u>
	<u>34.134</u>	<u>39.598</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.707 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2022 udgør 4.679 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsinventar og driftsmateriel	737

12. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr 23.